
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 1 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00758 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB9F5BA163A94592A592D6ED7D86D34E



quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 004PP-2018.

• AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005PP/2018.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB9F5BA163A94592A592D6ED7D86D34E



quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 058 - 2018 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 004PP-2018 
INTERESSADOS: Secretaria Municipal  de Saúde / MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
FERRAGENS LTDA – EPP e BRIONE VEICULOS LTDA 
OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo, tipo ambulância simples remoção tipo A, zero km,  para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA 
 
RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 004PP-2018  
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: Aquisição 
de 01 (um) veículo, tipo ambulância simples remoção tipo A, zero km,  para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Empresa 
vencedora: BRIONE VEICULOS LTDA,  com o valor total de R$ 79.500,00 (Setenta e nove mil e quinhentos 
reais) .Critério de julgamento: Menor Preço Global. Cabaceiras do Paraguaçu, 01 de agosto de 2018 – Abel 
Silva dos Santos – Prefeito Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
A Prefeita Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal 
n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 00PP-2018, para o objeto adjudicado 
supramencionado. Cabaceiras do Paraguaçu, 01/08/2018 – Abel Silva dos  Santos  – Prefeito Municipal. 
 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 01 de agosto de 2018 
 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDC0C1A062EE542EA93E35BB446D0702

quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

 
 

AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO 
 

 
Pregão Presencial nº 005PP/2018 

 
O MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BA, por intermédio da Pregoeira, vem informar aos interessados 
acerca do recebimento de Recurso Administrativo relativo ao processo licitatório em epígrafe interposto pela empresa 
GENTE SEGURADORA S/A CNPJ: 09.180.605/0001-02, razão pelo qual, consoante disposto no inciso XVIII, do 
Artigo 4º, da Lei 10.520/02, declara aberto o prazo para apresentação de contrarrazões. A impugnação encontra-se 
disponível no setor de licitação e será encaminhada por e-mail para as empresas interessadas. Cabaceiras do 
Paraguaçu, 01 de Agosto de 2018, Sheilha Cristina Bispo dos Santos – Pregoeira.  

 
 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB9F5BA163A94592A592D6ED7D86D34E


		2018-08-01T13:47:47-0300




